
sexta-feira, 30 de maio de 2014  |  Ano I - Edição nº 00068 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

 
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO  
CONTRATO Nº 562/2010, NO SEU 11º TERMO 
ADITIVO - PROVINIENTE  DA CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEICULOS, 
CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA 
MUNICIPAL DE JEQUIE E A EMPRESA BVM 
LOCAÇÃO DE MAQ. E EQUIPAMENTOS LTDA.,  
OBJETO DO PREGÃO N. 006/2010. 

 

Com base nos parágrafos 6º e 8º, do art. 65, da Lei nº 8.666/93, c/c o “caput” do 
art. 116 da mesma lei e tendo em vista a necessidade de remanejamento de verba 
para continuação dos serviços prestados,  a Prefeitura Municipal de Jequié, 
resolve: 
 
1 - Apostilar o empenho n. 2414/2014, da Secretaria Municipal de Educação, cujo 
valor inicial era de R$ 33.228,74, acrescentando um valor de R$ 13.817,78, 
passando o empenho a ter o valor total de R$ 47.046,52 (Quarenta e Sete Mil 
Quarenta e Seis Reais e Cinquenta e Dois Centavos); 
 
2 - O valor acrescentado será retirado do Empenho n. 2420/2014, da Secretaria 
Municipal de Infraestrutura, cujo valor inicial era de R$ 219.222,08, passando a ter 
o novo valor de R$ 205.404,22 (Duzentos e Cinco Mil, Quatrocentos e Quatro 
Reais e Vinte e Dois Centavos), referente ao Termo de Contrato nº 562/2010 em 
seu 11º Termo Aditivo, celebrado com a empresa BVM LOCAÇÃO DE MAQ. E 
EQUIPAMENTOS LTDA. 
 
 
Jequié, Ba,  19  de maio de 2014. 
 
 
 
 
 
 
 

TÂNIA DINIZ CORREIA LEITE DE BRITTO 
PREFEITA 

 
 

 
 

 
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DA5CCE1BAE72B702A63876866E6350AB



sexta-feira, 30 de maio de 2014  |  Ano I - Edição nº 00068 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Jequié

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
 

 
 

  
 

  

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE APOSTILAMENTO 

Termo de Apostilamento Nº 01/2014 ao Termo de Contrato nº 562/2010, celebrado entre a Prefeitura 
Municipal de Jequié e a Empresa BVM Locação de Maq. E Equipamentos Ltda., com base nos 
parágrafos 6º e 8º, do art. 65, da Lei nº 8666/93, c/c o “caput” do art. 116 da mesma lei, fica 
alterada os valores das Notas de Empenhos n° 2414/2014 e 2420/2014 

 

            Jequié, 19 de maio de 2014. 
 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DA5CCE1BAE72B702A63876866E6350AB


		2014-05-30T12:36:39-0300




